
PROJEKTOVÝ MANAŽER, JUNIOR

O NÁS

Jsme regulovaný, rychle rostoucí investiční fond zaměřený na rezidenční development s aktuální prodejní 
hodnotou projektů >500 milionů CZK. Přestože v současnosti působíme v České republice, máme mezinárodní 
ambice v kontextu Evropy a Severní Ameriky. Mezi naše silné stránky patří rigorózní analytika a precizní 
projektové řízení. Naše klíčové hodnoty – ambice, integrita, transparentnost a týmová spolupráce jsou implicitně 
přítomny v každém našem kroku.

CO MŮŽEŠ V TÉTO ROLI OČEKÁVAT

• Každodenní podporu zakladatelů fondů s developerskými projekty, jako například:
• Výběrová řízení a koordinace s architekty, stavebními firmami nebo bankami
• Přípravu marketingových materiálů
• Provádění analýz pro cenotvorbu projektůProvádění či koordinaci dalších ad-hoc analýz (např. právní/

daňové/cash-flow analýzy, vyhotovení scénářů vývoje trhu či výstavby v dané lokalitě)
• Posuzování a třídění nových příležitostí a přípravu materiálů pro investiční výbor fondu
• Podporu či přímo vedení interních firemních projektů (např. zavedení politiky ESG, příprava mezinárodní 

expanze fondu, kotace fondu na burzu, příprava emise dluhopisů)
• Ad-hoc podporu v dalších oblastech, jako např. fundraising či jiné marketingové aktivity

O TOBĚ

Hledáme motivovaného absolventa či mladého profesionála, který je týmovým hráčem, umí výborně pracovat s 
čísly a má dobrou schopnost koordinovat větší množství zainteresovaných stran. Díky každodennímu přímému 
kontaktu se zakladateli fondu se budeš učit rychleji než Tvoji vrstevníci, a tedy budeš brzy schopný jen s 
drobným dohledem koordinovat své vlastní projekty. Abys mohl uspět v této roli, již nyní máš:
• Vysokoškolský titul na magisterské úrovni
• Plynulou češtinu a angličtinu
• 0-2 roky praxe (zvážíme ale i kandidáty s delší praxí)
• Start-up mindset: podnikatelského ducha s ochotou strávit v práci pár hodin navíc a tím urychlit svůj 

kariérní postup
• Vynikající schopnost práce s čísly
• Dobré komunikační a koordinační dovednosti
• Stejné či velmi podobné vnímání klíčových hodnot jako stávající tým Silverline Real Estate
• Tvojí výhodou se může stát dobrá znalost ekonomie, financí apod. či stavebnictví, architektury apod. a také 

dobrá znalost MS Power Point a MS Excel



O ZÁVAZKU A ODMĚŇOVÁNÍ

• Role na plný úvazek
• Pracoviště: Praha 8, Karlín (Diamond Point) s občasným cestováním (v současnosti většinou v rámci ČR)
• Standardní pracovní smlouva či alternativní formy spolupráce (např. IČO) podle preferencí kandidáta
• Konkurenceschopná odměna v kontextu oborů Private Equity či Management Consultingu; odměna bude 

odvozena od profilu kandidáta, má složku fixní měsíční mzdy a ročního bonusu, přičemž obě složky budou 
navyšovány dle kariérního postupu

• 25 dní dovolené ročně, Sick days a možnost dohody na občasné home office

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Na základě Tvého životopisu a motivačního dopisu (oboje prosíme v angličtině) můžeš být pozván/a k setkání se 
zakladateli fondu Silverline Real Estate. Dle Tvé úspěšnosti absolvuješ až tři setkání.

Přihlášku nám prosím zašli na info@silverlinere.com.

Pokud máš otázky, obrať se prosím na Vojtěcha Brixe na vojtech.brix@silverlinere.com nebo +420 731 748 854.

mailto:info@silverlinere.com
mailto:vojtech.brix@silverlinere.com

